
FAKULTOOMOCNICE 
OSTRAVA 

ev. č. FNO: 009/OVZ/20/084-K 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

ze dne 6.5.2020 

Fakultní nemocnice Ostrava, 

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba, 

IČ: 00843989, 

DIČ: CZ00843989, 

Jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel 

(dále jen „Kupující") 

a 

Siemens Healthcare, s.r.o. 

se sídlem Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4 

provozovna Karásek 1767 /1, 62100 Brno - Řečkovice 

IČ:04179960, DIČ:CZ04179960 

zastoupená 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243166 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: 2111696847 /2700 

(dále jen „Prodávající"} 

(společně dále jen jako"Smluvní strany"} 

I. ZMĚNY 

1. Smluvní strany se s ohledem na kupujícím požadovanou změnu velikosti balení dohodly na 
následující úpravě přílohy č. 1 

Cena za 
Původní/ Katalogové Cena bez Cena vč. Velikost test bez 
nahrazený číslo Název produktu DPH Výše DPH DPH baleni DPH Změna 

text: 

Původní: 10995461 Atellica IM TG Ab 4 816,00 21 5827,36 100 testů 48,16 
NE 

Nahrazeno: 11201761 Atellica IM aTGII 24080,00 21 29136,8 500 testů 48,16 

Původní: 10995523 Atellica IM CEA 3 211,00 21 3885,31 100 testů 32,11 
NE 

Nahrazeno: 10995524 Atellica IM CEA 16055,00 21 19 420,50 500 testů 32,11 

Strana 1 (celkem 5) 



r,· 
FAKULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 

Původní: 10995662 

Nahrazeno: 10995663 

Původní: 10995481 

Nahrazeno: 10995482 

Původní: 10995649 

Nahrazeno: 10995648 

Původní: 11200588 

Nahrazeno: 
11200589 

Původní: 10995441 

Nahrazeno: 10995442 

Původní: 10995703 

Nahrazeno: 10995704 

Původní: 10995708 

Nahrazeno: 10995707 

Původní: 10995656 

Nahrazeno: 10995655 

Původní: 10995615 

Nahrazeno: 10995614 

Původní: 
10997840 

Nahrazeno: 
10997841 

Původní: 10995690 

Nahrazeno: 10995689 

Původní: 10995589 

Nahrazeno: 10995588 

Původní: 10995585 

Nahrazeno: 10995584 

Původní: 10995569 

Nahrazeno: 10995568 

Původní: 10995719 

Nahrazeno: 10995720 

Původní: 10995485 

Nahrazeno: 10995486 

Původní: 10995490 

Nahrazeno: 10995489 

Původní: 10995466 

Nahrazeno: 10995467 

Původní: 10995637 

Nahrazeno: 10995638 

Atellica IM PSA 2 928,00 

Atellica IM PSA 14 640,00 

Atellica IM CA125II 3 006,00 

Atellica IM CA125II 15 030,00 

Atellica IM Myoglobin 2 312,00 

Atellica IM Mvoglobin 11560,00 

Atellica IM PBNP 20 547,00 

102 

Atellica IM PBNP 735,00 

Atellica IM Alfa-Fetoprotein 2 783,00 

Atellica IM Alfa-Fetoprotein 13 915,00 

Atellica IM TSH3-UI 1 284,00 

Atellica IM TSH3-UI 6 420,00 

Atellica IM Testosterone li 3 852,00 

Atellica IM Testosterone li 19 260,00 

Atellica IM Prolactin 1156,00 

Atellica IM Prolactin 5 780,00 

Atellica IM lgE Total 1 362,00 

Atelllca IM lgE Total 6 810,00 

Atellica IM Troponin I High 
Sensitivity 5 779,00 

Atellica IM Troponin I High 
Sensitivity 28 895,00 

Atellica IM Total hCG 1872,00 

Atellica IM Total hCG 9 360,00 

Atellica IM FT4 584,00 

Atellica IM FT4 2 920,00 

Atellica I M FT3 841,00 

Atellica IM FT3 4 205,00 

Atellica IM Ferritin 1 734,00 

Atellica IM Ferritin 8 670,00 

Atellica IM Vitamin o 9080,00 

Atellica IM Vitamin o 45 400,00 

Atellica IM CA 15-3 7 491,00 

Atellica IM CA 15-3 37 455,00 

Atellica IM CA19-9 3 745,00 

Atellica IM CA19-9 18 725,00 

Atellica IM TPO Ab 4 816,00 

Atellica IM TPO Ab 24080,00 

Atellica IM Multi-Diluent 1 546,00 

Atellica IM Multi-Oiluent 1 1638,00 

Strana 2 (celkem 5) 

ev. č. FNO: 009/OVZ/20/084-K 

21 3 542,88 100 testů 29,28 
NE 

21 17 714,40 500 testů 29,28 

21 3637,26 100 testů 30,06 
NE 

21 18186,30 500 testů 30,06 

21 2 797,52 50 testů 46,24 
NE 

21 13 987,60 250 testů 46,24 

21 24 861,87 100 testů 205,47 
NE 

21 124 309,35 500 testů 205,47 

21 3 367,43 100 testů 27,83 
NE 

21 16 837,15 500 testů 27,83 

21 1 553,64 110 testů 11,67 
NE 

21 7 768,20 550 testů 11,67 

21 4 660,92 100 testů 38,52 
NE 

21 23 304,60 500 testů 38,52 

21 1 398,76 50 testů 23,12 
NE 

21 6 993,80 250 testů 23,12 

21 1648,00 50 testů 27,24 
NE 

21 8 240,10 250 testů 27,24 

21 6992,59 100 testů 57,79 
NE 

21 34 962,95 500 testů 57,79 

21 2 265,12 90 testů 20,80 
NE 

21 11 325,60 450 testů 20,80 

21 706,64 50 testů 11,68 
NE 

21 3 533,20 250 testů 11,68 

21 1 017,61 60 testů 14,02 
NE 

21 5 088,05 300 testů 14,02 

21 2 098,14 90 testů 19,27 
NE 

21 10 490,70 450 testů 19,27 

21 10 986,80 100 testů 90,80 
NE 

21 16 837,15 500 testů 90,80 

21 9 064,11 100 testů 74,91 
NE 

21 45 320,55 500 testů 74,91 

21 4 531,45 50 testů 74,90 
NE 

21 22 657,25 250 testů 74,90 

21 5 827,36 100 testů 48,16 
NE 

21 29136,80 500 testů 48,16 

21 660,66 2 x 25 ml 10,92/ml NE 

21 1 981,98 6 X 25 ml 10,92/ml NE 



ev. č. FNO: 009/OVZ/20/084-K 

2. Smluvní strany se s ohledem na výrobcem provedenou inovaci dohodly na následující úpravě 
přílohy č. 1 

Původní/ Katalogové Cena Výše Cena vč. Velikost Cena za 
Předpokláda 

Název produktu ný počet 
nahrazený číslo bez DPH DPH DPH balení test bez 

ks/rok Změna 
text: DPH 

4 X 95 
V-.,robct m ukonten• 

Původní: 11097614 Atellica CH Lac 2 212,00 21 2 676,52 5,82 12 
dod..._,h pŮVO<lnlch 

testů 10UP,I V prvn/ 
1t~r1ct 

Nahrazeno: 11532568 Atellica CH Lactate_2 2 212,00 21 2 676,52 
4 x95 

5,82 12 
testů 

~H sifilc•~ 1ei1w 
l!i!2Sl2lllií 
tu 1n1lyty:z 60m,n 
mnofw., vior\u • 
100 ~l 
mfHci rozuh • 2 • 

18 783,0 200 1000 na/l 

Původní: 10381452 IMMULITE 2000 IL-6 21 22 727,43 93,92 19 ~1,,fi1t1u: 1r:m1 
o testů ~ 

eu •n•~ a JS m,n 
mnohtvtVlotku. 

'°"' milici rozsah• 2,7 -
S500nc/l 
oteUwnj b•n•ftt.: 
• 'U)lltnilu u 

100 
1n1tyzy 

Nahrazeno: 10733011 Atellica IM ll-6 9 392,00 21 11 364,32 93,92 29 
• snltenl! mnoht'li 

testů bloloeictcél\o vzorku 
rodifeni mUkfho 

rouanu metody 
kontrc»ni ITl.lttnál 
pro~enl 
1n1tyt:JckY(h 

IMMULITE Cytokine 
ch1r111tterhtlk 

Původní: 10385389 953,00 21 1153,13 2 x5 ml 95,30/ ml 12 
stnovenf IL-6 

Control M odule N,11hrin fl\OU 
pololkOUJ4! 
10rtiment s nil.M 
cenou, vm1fenou k 1 
ml 
otekfflnY benefit: 
• konuolni m♦ltr••I 

Nahrazeno: 10733014 Atellica IM ll-6 QC Kit 901,55 21 1 090,88 3 x 7 ml 42,93/mL 10 
Nll«h 
koncenuat.ruch 
úrovnlCh 
• fln1ntnl úspou 

Původní: 10995652 
Atellica IM PCT QC 

733,00 21 886,93 
2x2x2 

92,62 12 
Kit ml 

OlekhanY benefit: 
Vyrobc:em 1novov1ný 

Atellica IM PCT QC 2x2x2 maten" k•llbr1čn( 
Nahrazeno: 11202700 733,00 21 886,93 92,62 12 V111ti:v, se kterym 

(B.R.A.H.M.S) ml 50Uy15Í I odl)OVi<l111d 
,m•n. kontr 
mner,ilu 

~IWi•~kts,t tU:tW 
11:,l.lQQQ 
~ 
tu .. ,..,lyzy "' 60 mu'I 

mnohtvi VlOlt.U • 

'°"' mlhci ro1n1h • 0,2 • 

IMMULITE 2000 200 3000 1'&il 
Původní: 10381648 6 011,00 21 7 273,31 30,05 13 ~ ,1t11:s1tnw 

Thyroglobulin testů AtfHi<elM 

~ 
bs ,n,tyzy • 3S mlí'i 
mnohtVI vzorku • 
lOO µl 

mi,1ci rozuh • O.OS -,soo....,,_ 
OleUwil'l'f ban•ftt 

1nilffilaw 
11\ll'l?'f 

11200450 
Atelllca IM 

3005,00 21 3 636,05 
100 

30,05 
• iirl spektrum 

Nahrazeno: Thyroglobulin testů 26 
doporuěen'(Ch 

met-,lilU ke 
st• IW'ten6. 
roz\iftni mHióho 

rou.ehu metody 

Strana 3 (celkem 5) 



r,-
FAKULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 

ev. č. FNO: 009/OVZ/20/084-K 

3. Smluvní strany se s ohledem na inovaci laboratorního provozu dohodly na následující úpravě 

přílohy č. 1 

Původní/ Cena za Změna 
nahrazený Katalogové Název produktu Cena bez Výše Cena vč. Velikost test bez Předpokládaný 

text: číslo DPH DPH DPH balení DPH počet ks/rok 

lnteliQ 4 
Původní: 12003785 lmmunology 2 5 500,00 21 6555,00 6 X 3 ml 305,50 NE 

Nahrazeno: 
lnteliQ 4 

12003786 lmmunology 3 5 500,00 21 6 555,00 6 X 3 ml 305,50 

lnteliQ Assayed 12 X 3 
6 

Původní: 12008257 Multiqual 2 3 200,00 21 3 872,00 ml 88,90 NE 

Nahrazeno: 
lnteliQ Assayed 12 X 3 

6 
12008258 Multiqual 3 3 200,00 21 3 872,00 ml 88,90 

Původní: 
lnteliQ Specialty 4 

12008277 lmmunoassay 1 9900,00 21 11979,00 6x4 ml 412,50 NE 

Nahrazeno: 
lnteliQ Specialty 4 

12008276 lmmunoassay l TA 9 900,00 21 11979,00 6 x4 ml 412,50 

Původní: 
lnteliQ 

4 
12004309 Homocystein 1 6100,00 21 7 381,00 6 X 1 ml 1016,7/ml NE 

Nahrazeno: 
lnteliQ 4 

12004310 Homocystein 2 6100,00 21 7 381,00 6x 1 ml 1016,7/ml 

Původní: 
Cardiac Markers 6 

10282768 Plus Control l T1 5 800,00 21 7 018,00 6 x 3 ml 322,2/ml NE 

Nahrazeno: 
lnteliQ Cardiac 6 

12009959 Markers lb 5 800,00 21 7 018,00 6x 3 ml 322,2/ml 

Původní: 
Cardiac Markers 6 

10282769 Plus Control l T 2 5 800,00 21 7 018.00 6x3 ml 322,2/ml NE 

Nahrazeno: 
lnteliQ Cardiac 6 

12009956 Markers 2 5 800,00 21 7 018,00 6x3 ml 322,2/ml 

Původní: 
Liquichek 4 

10470794 Ethanol/Ammonia 4 600,00 21 5 566,00 6x 3 ml 255,5/ml NE 

Nahrazeno: 
Ethanol/Ammonia 4 

544 level 1 4 600,00 21 5 566,00 6x 3 ml 255,5/ml 

Původní: 
Liquichek 4 

10282845 Ethanol/Ammonia 4 600,00 21 5 566,00 6 X 3 ml 255,5/ml NE 

Nahrazeno: 
Ethanol/Ammonia 4 

546 level 3 4 600,00 21 5 566,00 6 X 3 ml 255,5/ml 

4. Smluvní strany se s ohledem na potřeby provozu v souladu s §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. 
rozhodly na rozšíření přílohy č. 1 o následující položky s tím, že skutečný rozsah těchto nově 
přidaných položek nepřesáhne za 4 roky hodnotu 3.568.000,- Kč bez DPH 

Katalogové Název produktu Cena bez Výše Cena vč. Velikost 
Cena za 

Předpokládaný 
test bez Cena 

číslo DPH DPH DPH balení 
DPH 

počet ks/rok 
celkem/rok 

11069061 Tube Top Sample Cup 1 ml 2 000,00 21 2 420,00 1 000 ks 2,00 15 30000,0 

11097534 
Atellica CH Empty Reagent 

Packs 
1064,00 21 1 287,44 1 x 8 ks 133,00 15 15 960,0 

11099325 Atellica CH IMT Dilution Check 4 050,00 21 4 900,50 6x2 ml 337,5 2 8100,0 

10995491 Atellica IM CA 19-9 Diluent 415,00 21 502,15 2 X 5 ml 41,50 10 4150,0 

11200798 Atellica IM Multi-Diluent 15 1026,00 21 1241,46 2 X 5 ml 102,60/ml 20 20 520,0 

10995608 Atellica IM HCY Diluent 786,0 21 951,10 3 X 7 ml 42,93/ml 5 3 930,0 

12008279 
lnteliQ Specialty 

9 900,00 21 11 979,0 6x4 ml 412,5/ml 4 30 000,0 
lmmunoassay Control l3 

12009957 
lnteliQ Cardiac markers level 5 800,00 21 7018,00 6x3 ml 322,2/ml 6 34 800,0 
3 

Strana 4 (celkem 5) 



ev. č. FNO: 009/OVZ/20/084-K 

12004321 
lnteliQ lmmunoassay Plus 

3 888,00 21 4 704,50 
12 X 4 

81/ml 4 15 552,0 Control L3 ml 

11419175 Total Bile Acids 16 709,00 21 20 217,9 
334 

50,02 2 33 418,0 
testů 

11532786 Tota I Bile Acids Control Set 4 806,00 21 5 815,3 
2x2x3 

400,50 4 19 224,0 
ml 

11200558 Atellica IM Androstendione 2 835,00 21 3 430,35 50 testů 56,70 10 28 350,0 

10995440 Atellica IM RBC FOL 2 576,00 21 3 116,96 
1 X 10 

257,6 6 15 456,0 
ml 

11097625 Atellica CH APO Al 14 534,00 21 17 586,14 
300 

48,45 2 29 068,0 
testů 

11097626 A tel lica CH APO B 14 534,00 21 17 586,14 
300 

48,45 
testů 

2 29 068,0 

11097627 Atellica CH Lp(a) 9 953,00 21 12 043,13 
400 

24,88 3 29 859,0 
testů 

11099329 Atellica CH APO Al a B CAL 5 415,00 21 6 552,15 5 x 1 ml 1083,0/ml 4 21660,0 

11099433 Atellica CH Lp(a) CAL 5 609,00 21 6 789,90 5 X 1 ml 1121,8/mL 4 22 436,0 

6605574 
IMMULITE 2000 EBV-EBNA 

14178,00 21 17 155,4 
200 

70,89 4 56 712,0 lgG testů 

10488005 IMMULITE 2000 EBV-VCA lgM 16 843,46 21 20 380,6 
200 

84,22 4 67 372,0 
testů 

6608042 IMMULITE 2000 EBV-VCA lgG 14 178,00 21 17 155,4 
200 

70,89 4 56 712,0 
testů 

751 
Liquichek Spi na I Fluid Control 

5 160,00 21 6 243,6 6x3 ml 286,7/ml 4 20 640,0 Ll 

752 
Liquichek Spínal Fluid Control 

5 160,00 21 6 243,6 6 X 3 ml 286,7/ml 4 20 640,0 L2 

11207386 
Atellica IM SARS·COV-2 lgG 

7 950,00 o 7 950,00 
100 

79,500 42 333 900,0 (sCOVG) testů 

11207388 Atellica IM sCOVG QC 7 063,00 o 7063,00 
2x2x2 

882,8/ml 4 28 252,0 
ml 

li. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 1 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv (dále jen „Registr smluv"). 

2. Dodatek č. 1 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem zveřejnění 
v Registru smluv. 

3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 

V Ostravě dne _________ _ V Brně dne -----------

Strana 5 (celkem 5) 




